convenerint, quia ex hominibus constant, qui 

non omnes spiritu, et verbo Dei, reguntur, et 

errare possunt, et interdum errarunt etiam in bis 

quae ad Deum pertinent: ideoque quae ab illis 

constituuntur, at ad salutem necessaria, neque 

robur habent, neque autboritatem, nisi ostendi 

possint e sacris literis esse desumpta. 

22. De Pur gator io. 

Doctrina Romanensium de purgatorio, de 

indulgentiis, de veneratione, et adoratione, turn 

imaginum, turn reliquiarum, nec non de invoca¬ 

tion sanctorum, res est futilis, inaniter conficta, 

et nullis Scripturarum testimoniis innititur ; 

immo verbo Dei contradicit. 

23. De ministrando in Ecclesia. 

Non licet cuiquam sumere sibi munus publice 

praedicandi, aut administrandi Sacramenta in Ec¬ 

clesia, nisi prius fuerit ad haec obeunda legitime 

vocatus et missus. Atque illos legitime vocatos 

et missos existimare debemus, qui per homines, 

quibus potestas vocandi ministros, atque mit- 

tendi in vineam Domini, publice concessa est 

in 
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in Ecclesia, cooptati fuerint et adsciti in hoc 

opus. 

24. De loquendo in Ecclesia lingua quam populus 

intelligit. 

Lingua populo non intellecta, publicas in 

Ecclesia preces peragere, aut Sacramenta admi- 

nistrare, verbo Dei, et primitive Ecclesise con- 

suetudine plane repugnat. 

25. De Sacramends. 

Sacramenta a Christo instituta, non tan- 

tum sunt notse professionis Christianorum, sed 

certa qusedam potius testimonia et efficacia 

signa gratise atque bonse in nos voluntatis Dei, 

per quse invisibiliter ipse in nos operatur, nos- 

tramque fidem in se non solum excitat, verum 

etiam confirmat. 

Duo a Christo Domino nostro in Evangelio 

instituta sunt Sacramenta: scilicet, Baptismus, 

et Coena Domini. 

Quinque ilia vulgo nominata Sacramenta, 

scilicet, confirmatio, poenitentia, ordo, matrimo- 

nium, et extrema unctio, pro Sacramentis Evan- 

gelicis habenda non sunt, ut quse, partim a prava 

Apostolorum imitatione profluxerunt, partim 

vitse status sunt in Scripturis quidem probati; 

sed sacramentorum eandem cum Baptismo et 

® - Ccena 
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Coena Domini rationem non habentes, ut qua? 

signum aliquod visibile, seu caeremoniam, a Deo 

institutam, non habeant. 

Sacramenta non in hoc instituta sunt a Christo 

ut spectarentur, aut circumferrentur, sed ut rite 

illis uteremur, et in his duntaxat qui digne per- 

cipiunt salutarem habent effectum. Qui vero